REQUERIMENTO DE SEGUNDA VIA DE CARTEIRA PROFISSIONAL

Senhor Presidente do Conselho Regional de Química – XII Região, pelo presente,

Eu,_____________________________________________________________________,

registrado(a) no Conselho Regional de Química XII Região, sob o no _________________,

na categoria (título do curso) de ______________________________________________,

venho requerer segunda via da carteira profissional, em virtude de (descrição do motivo)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

OPÇÃO DE DEVOLUÇÃO DA CARTEIRA:

[   ] Solicito que o CRQ-XII faça a devolução via postal

[   ] Comprometo-me em fazer a retirada no CRQ-XII, em até 90 dias, sob pena de ser

devolvida via postal.

Endereço para correspondência (necessário assinatura de recebimento no local):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________

______________,______de ______________de 20_________

______________________________________________________

Assinatura do Profissional